
LICITAÇÃO PR01320 MODALIDADE PROCESSO 984/2020

VLR ESTIMADO R$ 839.996,40 Nº DT ABERTURA 18/03/2020

REQUISITANTE TRA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 18/03/2020

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 24/03/2020

1º COLOCADO VENCEDOR

Valor por litro Valor Ano

2,998 327.381,60

4,259 61.329,60

3,319 398.280,00

786.991,20VALOR TOTAL

1 - ETANOL

Descrição

2 - GASOLINA

3 - OLEO DIESEL

R.A. COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADO

Qtd (até)

109.200 

14.400 

120.000 

OBJETO

EMPRESAS PARTICIPANTES

LICITAÇÕES 2020

CLASSIFIC

aquisição de combustíveis (Etanol, Gasolina e Óleo Diesel) para abastecimento da frota de veículos da DAE S.A

Pregão Presencial

013

Manor valor global

Não diferenciado para ME/EPP


